Российская Федерация

Республика Адыгея

Совет народных депутатов

муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»

Р Е Ш Е Н И Е

Совета народных депутатов муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»

от 17 мая 2018г. № 44

ст. Гиагинская

«О  вопросах повестки дня десятой сессии Совета народных депутатов

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»

              Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинское

сельское поселение»

Р Е Ш И Л:

       Включить в повестку дня десятой сессии Совета народных депутатов муниципального

образования «Гиагинское сельское поселение» следующие вопросы:

1. « О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов муниципального

образования «Гиагинское сельское поселение»  от 17 ноября 2011г. № 290 «Об

утверждении Положения «О порядке проведения квалификационного экзамена и

присвоении классных чинов муниципальным служащим МО «Гиагинское сельское

поселение».

2.  «Об утверждении Положения «О сообщении отдельными категориями лиц о

получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными

командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых

связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке

подарка, реализации (выкупе) и зачислении  средств, вырученных от его реализации в

администрации МО «Гиагинское сельское поселение».

3.  «Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса на замещение

должности муниципальной службы и состава конкурсной комиссии по проведению

конкурса на замещение должности муниципальной службы в органах местного

самоуправления муниципального образования «Гиагинское сельское поселение».

4. « О внесении дополнений в  Прогнозный  план приватизации муниципального

имущества муниципального образования «Гиагинское сельское поселение на 2018

год»

5. Об  информации по исполнению бюджета муниципального образования «Гиагинское

сельское поселение» за 1 квартал 2018 года.

6.  « О внесении изменений и дополнений в Устав МО «Гиагинское сельское поселение»

Председатель Совета народных депутатов

Гиагинского сельского поселения                                          С.В.Чернов